

United SG Automobile Pte Ltd

"We are always in your journey"....

53 UBI AVENUE 1 #01-56 PAYA UBI INDUSTRIAL PARK SINGAPORE 408934

Tel : 6747 4454 | Fax : 6747 7752 | Email: claims@unitedsg.com.sg

UEN No. 201729521C | GST Registered No: 2017259521C

ESTIMATION QUOTE

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD

78 Shenton Way

#08-16

Singapore 079120

ATTN: MOTOR CLAIMS DEPARTMENT

LH1621008181

Vic.

VEHICLE NO : GV9622Y

MAKE MODEL : TOYOTA HIACE

REFERENCE : USG-201806-10

DOA : 06-Jun-18

CLAIM TYPE : TP CLAIM

PAGE 1 OF 2

LIST ITEMS	QTY	LIST PRICE (\$)	REMARKS
FRONT PANEL <i>Distorted</i>	1	\$ 1,335.20	✓ 1128
FROTN WINDSCREEN RUBBER <i>Neu</i>	1	\$ 307.50	✓
FRONT GRILLE <i>missing</i>	1	\$ 396.15	✓
FRONT GRILLE LOGO <i>Deformed</i>	1	\$ 53.80	✓
FRONT BUMPER <i>Bent</i>	1	\$ 482.44	✓
FRONT BUMPER BRACKET <i>Neu</i>	2	\$ 262.40	✓
FRONT BUMPER SIDE HOLDER <i>Neu</i>	1	\$ 138.60	✓
FRONT BUMPER INNER GARNISH <i>Neu</i>	1	\$ 572.10	x
FRONT SIDE LAMP <i>Neu</i>	2	\$ 262.90	x
FRONT HEADLAMP <i>Neu</i>	2	\$ 534.70	x
FRONT HEADLAMP RIM <i>cracked</i>	2	\$ 62.30	✓
FRONT HEADLAMP INNER RIM <i>Neu</i>	2	\$ 127.10	x
HEADLAMP BASE PANEL <i>Repair</i>	2	\$ 167.20	x
HORN <i>Neu</i>	1	\$ 87.40	x
AIRCON BLOWER ASSY <i>Neu</i>	1	\$ 985.60	x
AIRCON COOLING RESONATOR ASSY	1	\$ 1,817.10	x
DASHBOARD <i>Neu</i>	1	\$ 597.40	x
END PANEL <i>Distorted</i>	1	\$ 1,218.60	519
REAR BUMPER <i>Deformed</i>	1	\$ 508.10	✓
REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>Neu</i>	2	\$ 133.80	✓
REAR BUMPER BEAM <i>Bent</i>	1	\$ 329.40	232
TAILLAMP <i>Rt cut</i>	2	\$ 616.40	248.30
TAILALMP SEAL <i>Neu</i>	2	\$ 50.20	x
TAILALMP PANEL <i>Repair</i>	2	\$ 281.68	x
TAILGATE <i>Distorted</i>	1	\$ 1,712.80	1248
TAILGATE GLASS RUBBER <i>Neu</i>	1	\$ 311.40	✓
TAILGATE EMBELM LOGO	1	\$ 61.00	✓
TAILGATE LOCK <i>Damaged</i>	1	\$ 313.70	230.10
TAILGATE LOCK CATCH <i>Bent</i>	1	\$ 146.00	48
TAILGATE HINGE <i>Neu</i>	2	\$ 178.00	x
TAILGATE RUBBER <i>cut</i>	1	\$ 381.00	✓

ESTIMATION QUOTE

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
78 Shenton Way
#08-16
Singapore 079120
ATTN: MOTOR CLAIMS DEPARTMENT

VEHICLE NO : GV9622Y
MAKE MODEL : TOYOTA HIACE
REFERENCE : USG-201806-10
DOA : 06-Jun-18
CLAIM TYPE : TP CLAIM

PAGE 2 OF 2

LIST ITEMS	QTY	LIST PRICE (\$)	REMARKS
TAILGATE DAMPER <i>3 New</i>	2	\$ 382.10	X
TAILGATE WEDGE CATCH <i>3 New</i>	2	\$ 86.10	X.

6749.89
less 25%: 5062.41

	\$ 14,900.17
LESS 25%	\$ 3,725.04
SUBTOTAL	\$ 11,175.13
BALANCE C/F	\$ 11,175.13

SPECIAL NETT ITEMS	QTY	LIST PRICE (\$)	REMARKS
BALANCE B/F		\$ 11,175.13	

FRONT NUMBER PLATE <i>Sent</i>	1	\$ 60.00	30
FRONT BUMPER CLIP <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	30
FRONT GRILLE CLIP <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	20
REAR NUMBER PLATE <i>Sent</i>	1	\$ 60.00	30
REAR BUMPER CLIP <i>new</i>	1 SET	\$ 50.00	30
TAILGATE STICKER - 70KM/H <i>3 New</i>	1	\$ 30.00	15
TAILGATE STICKER - 7 PAX <i>3 New</i>	1	\$ 30.00	15
JOINT SEALANT <i>new</i>	1	\$ 150.00	60.
WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	\$ 150.00	60.

290.

SUBTOTAL	\$ 630.00
BALANCE C/F	\$ 11,805.13

LABOUR	S/NO	LIST PRICE (\$)	REMARKS
BALANCE B/F		\$ 11,805.13	

CHECK FRONT, REAR WIRING AND LIGHTNING SYSTEM	1	\$ 80.00	60.
REMOVE AND RENEW AIRCON BLOWER AND TOP UP GAS	2	\$ 200.00	120.
REMOVE AND RENW COOLING COIL	3	\$ 200.00	80.
REMOVE AND RENW FRONT DASHBOARD	4	\$ 500.00	220.
REMOVE AND REFIT FRONT WINDSCREEN	5	\$ 150.00	120.
REMOVE AND REFIT REAR WINDSCREEN	6	\$ 150.00	120.
REMOVE AND REFIT REAR LINING, TRIM AND GARNISH	7	\$ 200.00	50
TRANSFER PARTS, ATTACHMENT FROM OLD TAILGATE TO NEW	8	\$ 200.00	80.
PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	9	\$ 1,800.00	1600.
SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS	10	\$ 1,600.00	1000.
APPLY ANTI RUST ON AFFECTED AREAS	11	\$ 150.00	60.

3510

SUBTOTAL	\$ 5,230.00
-----------------	--------------------

GRAND TOTAL \$ 17,035.13

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey.
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 8862.41

4/5: 6.5K (Nett Value) ✓
12 Days